
 - 1 - 

 UCHWAŁA Nr XVI/87 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 27 listopada 2007 roku 

 

 

 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowych dla 

zakładów budżetowych na 2008 rok 

 

  
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t. j. z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165 

i 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  2005 r. Nr 249, 

poz. 2104 z późn. zm.).  

Rada Gminy uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 
 
 Ustala się stawki jednostkowe dotacji przedmiotowych dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej na rok 2008 do: 

- 1 m3 ścieków komunalnych            1,10 zł. 
- 1 tony odpadów komunalnych        110,66 zł. 
- 1 m2 powierzchni placów i ulic            3,61 zł. 
- 1 miejsca w schronisku dla zwierząt    1.091,33 zł. 
- zimowe i bieżące utrzymanie dróg gminnych: 

• 1 godziny pracy ciągnika małego        50,00 zł. 
• 1 godziny pracy ciągnika dużego        90,00 zł. 
• 1 godziny pracy koparko-ładowarki        90,00 zł. 
• 1 godziny prac fizycznych         15,00 zł. 
• 1 tony mieszanki piaskowo-solnej        50,00 zł. 

 
§ 2. 

 

Dotacje przedmiotowe będące sfinansowane z dochodów własnych 

Gminy na 2008 rok. 

  



 - 2 - 

§ 3. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu                

w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zygmunt Madej 

 

 


